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Pressmeddelande från OurLiving AB 
Malmö, 11 december 2025 
 

OurLiving AB: OurLiving AB och Boappa 
ABs fusion verkställd 
 
Den 8 september 2025 meddelade OurLiving AB att styrelserna i OurLiving AB och i 
dotterbolaget Boappa AB beslutat att genomföra en fusion där dotterbolaget Boappa 
AB skulle gå upp i OurLiving. 
Bolagsverket har nu meddelat att fusionen verkställs per den 11e december där 
Boappa AB upplösts och uppgått i OurLiving AB. Boappa blir i samband med fusionen 
registrerat som särskilt företagsnamn till OurLiving AB. 
 

Fusionen innebär att administration och ekonomisk redovisning förenklas, samtidigt som 
konsolideringen av balansräkningarna stärker OurLivings finansiella position. 

“Boappas verksamhet utgör idag kärnan i vår koncern och har ett starkt varumärke bland 
bostadsrättsföreningar. Nu har vi samlat verksamheterna i ett bolag och kan fortsätta 
integrera våra plattformar där vi bygger framtidens samlade digitala lösning för boende – 
från byggnation till långsiktig förvaltning. Det gör oss tydligare, starkare och bättre rustade 
för fortsatt lönsam tillväxt,” säger Stina Åkesson, VD för OurLiving AB.  

Bolagsfusionen är också en naturlig följd av att integrationen av de båda digitala 
plattformarna redan har påbörjats. Genom att kombinera OurLivings lösning för 
bostadsutvecklare med Boappas etablerade verktyg för bostadsrätts- och 
samfällighetsföreningar skapas en sammanhållen plattform som täcker hela boendets 
livscykel – från byggnation till långsiktig förvaltning. 

OurLiving AB är moderbolag i koncernen och förvärvade Boappa AB under 2023. Boappa 
är idag en ledande aktör inom digitalisering av styrelsearbete och kommunikation för 
bostadsrätts- och samfällighetsföreningar, med över 2 000 betalande föreningar som 
kunder. Bolaget kommer även fortsättningsvis att arbeta med båda varumärkena, vilket 
säkerställer kontinuitet och igenkänning för kunder och partners. 

För mer information, vänligen kontakta: 

Stina Åkesson 

VD, OurLiving AB (publ) 
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Stina Åkesson 
VD, OurLiving AB (publ) 
Telefon: 0706 383388 
E-post: stina.akesson@ourliving.se 
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